
 

 

                   

Reflektivní zpráva zapojené organizace do projektu –  

výsledkový indikátor 5 08 10 

Příjemce Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586 

Název projektu 
Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích 

se sociálně vyloučenými lokalitami 

Název zapojené organizace, Sídlo, REDIZO, IZO, 

Druh/typ školy, Kontakt (mail, telefon) 

(vykazované v indikátoru 5 08 10) 

Základní škola a mateřská škola Jindřichovice pod 
Smrkem, příspěvková organizace,  
sídlo: 463 66 Jindřichovice pod Smrkem 312,  
600079813, 102229147 
mateřská a základní škola, Mgr. Dagmar Vondráčková 
(vondrackova@skolajps.cz, +420 725 814 923) 

 

Reflektivní zpráva zapojené organizace 

Na základě zkušeností ostatních škol a obcí se spoluprací s Agenturou pro sociální začleňování vstoupila škola 
a obec Jindřichovice pod Smrkem do spolupráce formou vzdálené dílčí podpory. Za účasti 
MAS Frýdlantsko, z.s. (MAP Frýdlantsko II.) byla shromážděna potřebná data k přípravě Místního plánu 
inkluze. Plán byl vytvořen, konzultován se zástupci obce a schválen.  

Jako zapojená škola jsme se následně připojili k projektu Na Jedné lodi II. (zahájení 2020, srpen) V rámci 
projektu se při inkluzi zaměřujeme na ZŠ především na práci speciálního pedagoga a podporu potřebných žáků 
formou kroužků. V předškolním vzdělávání působí odbornice Persona Dolls, která se věnuje emočnímu 
a kognitivnímu rozvoji dětí. 

Konzultant inkluzivního vzdělávání ASZ ve Frýdlantu působil v úzké spolupráci s MAP Frýdlantsko II., proto 

byla podpora škol v našem městě při zavádění inkluzivního vzdělávání jednotná a komplexní. 

 

 Jméno Podpis Datum 

Statutární orgán 
zapojené organizace Dagmar Vondráčková   

 

mailto:vondrackova@skolajps.cz

		2021-09-13T11:40:57+0200
	Mgr. Dagmar Vondráčková




